' snilouvy.(2) Provozovatel je oprávněn za poskytování služeb třetím osobám spojených s provozem
veřejného WC vybírat od tř@h osob poplatek ve výši 2,-- Kč/vstup včetně DPH.
Vybrané poplatky za provoz veřejného ŇC jsou příjmem provozovatele.

(3) Za poskytování služeb, náleží provozovateli za rok 2002 paušální odměna v celkové výši
250.000,-- KČ (slovy : dvě stě padesát tisíc) bez DPH.

(4) Roční paušální odměna je splatná ve čtyřech stejných splátkách ve výši 62.500- KČ, které
jsou splatné u první splátky do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy, u druhé splátky do
15. 5. 2002, u třetí splátky do 15. 7. 2002 a li čtvrté splátky do 15.